ueniat qui nescientes etia  
multociens acedita misere  
ricordit pena suis pabus  
deliberat. **T. adiuncta.**

**O**ctomanus leo prima  
et antonius affinita  
te coniuncti sic inter se ro  
manum dominum dimerunt.  
ut octomanus occidente  
sup italiā galliam et hispa  
niā; antonius vero in  
occidente sup asyam. pontū.  
et atlantam regnaret. **Cū**  
antonius valium so  
cius domini uxorem  
et filios asseler. et regne  
tum. et opati se con  
iuncti. octomanus co  
nstitutum tacham p  
erire. et pugnare. et pugnare  
pedestri. et bello decer  
no ibi p  
. Antonius  
sicut fuguit:  
s p dolore l  
. Octomanus

minor. alexandriā petit  
et oīes eius romanā  
transfuerit. **E**ntantum  
anget rem publicam ut  
duplicia quā usq; ad id fu  
erant possessuum. aliaz  
q; rerum uenalium pena sta  
tucentur. **H**ec igitur can  
sa fuit ut octomanus no  
caretur augustus ab auc  
ta re publica a quo et certi  
lis mentis dictus est aug  
ustus. In memoria itaq; et  
honore illius uictorie quā  
prima die augusti habuit  
octomanus romanū hat  
die sollempnizabat usq; ad  
tempus theodosij impato  
ris qui regnare cepit anno  
dū quadringesimo in cesi  
me quinto. **sectio tercia.**

**T**empore illo eudoxia  
filia hui theodosij ux  
or ualentiam iherosoli  
ma ex uoto prexit. **C**ui cū  
romane grā maiestatis pli  
rimū detulissent. inter alios

quidā uidens ei cadiens  
tulit quibz suis heros  
apls runctus. Et dicitas  
ergo cū me. Et dianos  
solempnitate iunctie au  
gusti generalis uidens qz qd  
nō de facilis eos a tali cōsue  
tudine reuocare cogitando  
tradant ut obseruati sic  
maneret. sed pōsonū nōmī  
militaret. Non diffūltate  
releſiē iſpiratione pōterē ro  
mane scōis p̄fili.

**P**ericlitū igit̄ ad p̄fili  
cōfessas cum ut quos  
Progitauerat cōfirmaret. &  
ipse quādūcē cogitauerat.  
sed timuit tunc ut sic illi  
cōtūrātē se oponere.  
Et uerū denio sermonē sci  
fērūma de mālēna quā sō  
herode p̄tulit p̄tēm quā  
aleranter quintus p̄fili  
balline fidei ducis cor  
tū dicitur ēē infalūm. Hac  
ergo quesūm papa p̄tulit.  
ipsa uero quas te ihosou

mis trahit. hac s̄ enī illis cō  
iuncta sic una rachē na mi  
ratulose facta est: ac si sem  
p̄ una eadēqz fuisse. Vnde  
papa i regna p̄ni⁹ de creue  
rit ut quod hominū idē  
creta religio faciebat geni  
dāpnato. in bonū cōmūta  
ta faceret ap̄lo p̄m̄p̄i p̄  
t. c. Sic ex iniquo p̄m̄p̄i  
fābulis cōllatā cōtra p̄fili

**A**p̄lo qz p̄fili dicit. V.  
Atus mortuū iūp̄i  
illis diebus iugur  
ex mensā p̄ellit  
ut quādūcē cō  
nēcūtē p̄tēm  
rūmātē  
et uerū dū  
tūcē mā  
gāmātē  
cōmātē  
cōmātē  
tūcē pōne  
a mālēna  
bōdālē cō  
ti antiqui